08 דצמבר 2024

ז' כסלו תשפ"ה

## נייר עמדה לכנסת בנושא הצעת החוק הרשויות המקומיות (תיקון-התשפ"ד-2024)

בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם

### פתח דבר

העיסוק בנושא בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם ברמת המדינה וברמת מרכז השלטון המקומי הינו חשוב להעצמת הדמוקרטיה בשלטון המקומי.

הדיון המתוכנן של ועדת הפנים והגנת הסביבה בהצעת חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) (תיקון – שינוי מספרי סגנים), התשפ"ד-2024 הינו חשוב וראוי ביותר וניתן לראות כיצד הועדה בראשותו של חה"כ הרב יעקב אשר, עומלת להסדרה ומענה לאתגרי השלטון המרכזי בקדנציה החדשה.

### מינוי סגנים בשכר

לסגני ראש עירייה תפקיד חשוב במילוי חובותיה של הרשות לתושביה. היקף תושבים של כ- 100,000 הינו היקף משמעותי אשר יש לו השלכות על צרכי הציבור והוא מצריך מוטת שליטה וחלוקת סמכויות באופן נרחב.

<sup>3</sup> הממנה את המנכ"ל ואת המנגנון המקצועי והשולט בחברות הכלכליות ודרך הדירקטוריונים, ראש הרשות ממנה את סגניו המקבלים שכר וכן שולט בקואליציה ובמינויים של שומרי הסף - היועץ המשפטי, הגזבר ומבקר העירייה.

## נספח א' – נייר עמדה בנושא העצמת הדמוקרטיה בשלטון המקומי

02 אוגוסט 2024

כ"ז תמוז תשפ"ד

שר הפנים, חה"כ משה ארבל

חברי הכנסת החברים בועדת הפנים והגנת הסביבה

חברי השדולות למען הדמוקרטיה

יו"ר מרכז השלטון המקומי

יו"ר מרכז השלטון האזורי

יו"ר פורום ה-15

מנכ"ל משרד הפנים, משה פרץ

### העצמת הדמוקרטיה בשלטון המקומי

נייר עמדה לכנסת ולמרכז השלטון המקומי והאזורי

#### דמוקרטיה כאתגר מרכזי בשלטון המקומי